si Botucatuensi et a dioecesibus Itapevensi et Assisensi separamus integrum 

territorium, prout nunc lege civili circumscribitur, municipiorum quae pa

trio sermone nuncupantur: Ourinhos, Santa Cruz do Rio Pardo, Espirito 

Santo do Turvo, Camitar, Chavantes, Ipaussu, Timburi, Sarutaiá, Tejupá, 

Piraju, Bernardino do Campo, Manduri, Oleo, Ibirarema, Salto Grande, Ri-

beiräo do Sul, Säo Pedro do Turvo, Ocauçu, Lupércio, Alvinlândia, Ubira-

14 - A.A.S. 
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jara, Fartura et Taguai; atque ex ita seiuncto territorio novam constitui

mus dioecesim Parvauratanam, quae iisdem limitabitur finibus, quibus 

praedicta municipia, simul sumpta, prout in civili lege exstant, nunc termi-

nantur. Sic conditae dioecesis sedem in urbe "Ourinhos" ponimus, ibique si

tum templum, Domino Bono Iesu dicatum, ad gradum ac dignitatem eccle

siae Cathedralis evehimus. Praeterea dioecesim Parvauratanam suffraga-

neam efficimus metropolitanae Sedi Botucatuensi eiusque Episcopum me

tropolitico iuri Archiepiscopi pro tempore eiusdem metropolitanae Ecclesiae 

subicimus. Cetera vero secundum canonicas leges temperentur. Quae statui

mus, perficienda committimus memorato Apostolico Nuntio vel, absente eo, 

illi, qui curat negotia Sanctae Sedis in Brasilia, eisdem tribuentes necessa

rias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agi

tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis, cum primum fas erit, remittendi. Hanc denique Constitutio

nem Nostram nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibusli

bet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die tricesimo mensis Decembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo octavo, Pontificatus No

stri vicesimo primo. 
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I I 

BOBODIULÀSSENSIS 

Nova in Burkina Faso Provincia ecclesiastica conditur, Bobodiulassensis appel

landa, quae ad dignitatem archiepiscopalem et metropolitanam evehitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Afrorum ecclesiales communitates vigere iam laetantes cernimus atque 
ut eae usque volumus floreant et Christi salutem omnibus exhibeant. Nunc 
fideles, qui in Burkina Faso sunt, ob oculos versantur, ad quorum salubrio-
rem prosperitatem ecclesiastica instituta aptare properamus. Itaque quorum 
interest cognitis suffragiis, de consilio Congregationis pro Gentium Evangeli
zatione, Apostolica Nostra usi potestate, distractis dioecesibus Bobodiulas-
sensi, Banforensi, Deduguensi, Diebuguensi et Nunensi a Sede metropolita
na Uagaduguensi, novam Provinciam ecclesiasticam condimus Robodiulas-
sensem appellandam eamque in principali Sede Bobodiulassensi locandam. 
Ipsa denique ad Archidioecesis metropolitanae dignitatem evehetur, cui 
nectentur dioeceses Banforensis, Deduguensis, Diebuguensis et Nunensis, 
veluti suffraganeae Sedes. Renuntiamus exinde Venerabilem Fratrem Ansel-
mum Titianma Sanon, hactenus Episcopum Bobodiulassensem, Archiepisco
pum Metropolitam Bobodiulassensem. Ad haec omnia exsolvenda Venerabi
lem Fratrem Marium Zenari deputamus, Archiepiscopum titulo Iuliensem, 
atque in Burkina Faso Apostolicum Nuntium, facta videlicet facultate 
quempiam virum in ecclesiastica dignitate constitutum subdelegandi. Re 
tandem ad exitum perducta, documenta conficiantur, quorum sincera 
exempla ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione mittantur, con
trariis rebus minime officientibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quinto mensis Decembris 
anno Domini bis millesimo, Pontificatus Nostri tertio et vicesimo. 
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I I I 

KUPELAËNSIS 

In Burkina Faso nova conditur Provincia ecclesiastica, Kupelaënsis appellanda, 

quae ad dignitatem archiepiscopalem et metropolitanam attollitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

In omnes Ecclesias pastorali permoti studio curam continenter adhibe
mus, ut salutifera Domini beneficia quam amplissimam multitudinem attin
gant. Ideo Nos aptare festinamus ecclesiastica instituta ad proposita haec 
commodius assequenda et aptius explenda. Quapropter, cum in Burkina 
Faso catholicum nomen feliciter amplificari videamus, iis quorum interest 
rogatis sententiam, de consilio Congregationis pro Gentium Evangelizatione, 
Apostolica Nostra potestate suffulti, haec quae sequuntur decernimus et 
statuimus. Seclusis dioecesibus Kupelaënsi, Fada Ngurmaënsi et Kayana a 
metropolitana Sede Uagaduguensi, novam ex iis Provinciam ecclesiasticam 
condimus Kupelaënsem appellandam, eiusdem vocabuli obtinentem Sedem, 
quam ad archidioecesis metropolitanae gradum attollimus, cuique dioeceses 
Fada Ngurmaënsis et Kayana erunt suffraganeae. Kupelaënsem Episco
pum, in praesentiarum Venerabilem Fratrem Seraphinum Rouamba, digni
tate Archiepiscopi Metropolitae honestamus secundum sacrorum canonum 
praescripta. Haec omnia ad expedienda Venerabilem Fratrem Marium Ze-
nari, Archiepiscopum titulo Iuliensem, atque in Burkina Faso Apostolicum 
Nuntium, legamus, facta videlicet facultate quempiam alium virum in ec
clesiastica dignitate constitutum subdelegandi. Re demum ad exitum per
ducta, documenta conficiantur, quorum sincera exempla ad Congregationem 
pro Gentium Evangelizatione mittantur, contrariis rebus minime quibusli
bet obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quinto mensis Decembris, 
anno Domini bis millesimo, Pontificatus Nostri tertio et vicesimo. 
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IV 

SANCTI ANDREAE et PROVIDENTIAE 

Praefectura Apostolica Sancti Andreae et Providentiae, in Columbiae finibus, ad 

dignitatem evehitur Vicariatus Apostolici. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

De Evangelii proclamatione totum per orbem solliciti, fideles Columbia-
nam terram incolentes nunc quidem cogitamus, eos omnes precibus Nostris 
usque prosequentes. Quia vero animadvertimus Praefecturam Apostolicam 
Sancti Andreae et Providentiae in evangelica doctrina adipiscenda feliciter 
prosperare, re mature perpensa, communitatem illam ecclesialem ad gra
dum dignitatemque Vicariatus Apostolici provehere existimamus. Itaque de 
consilio Venerabilium Fratrum Congregationis pro Gentium Evangelizatione 
negotiis praepositorum, Apostolicae Nostrae auctoritatis plenitudine, Prae
fecturam supra dictam, iisdem finibus constantem, ad statum attollimus 
Vicariatus Apostolici Sancti Andreae et Providentiae, additis iuribus officiis
que secundum Iuris Canonici normas. Quibusvis rebus minime obsistenti
bus. Haec omnia ad expedienda Venerabilem Fratrem Beniaminum Stella, 
Archiepiscopum titulo Midilensem atque in Columbia Apostolicum Nun
tium, legamus. Diligentibus denique curis Ordinis Fratrum Minorum Ca
puccinorum novam communitatem ecclesialem committentes, clerum 
omnesque fideles eiusdem Vicariatus optimis ominibus Nostris prosequimur: 
summa enim tenemur fiducia eos omnes in humana christianaque provincia 
altum adepturos esse progressum.